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Nombre

DANA
SILVIA
NICOLE
MARTINA
LUCIA
CANDELA
ALICIA
DANIELA
LAURA
PAULA

RANKING INTERNO

2024-2025

ESPADA FEMENINA

SUB23

Coeficiente de fuerza:

Tiradores presentes T32/Puntuaciéon T32

Factor corrector T32

Tiradores Participantes:

Factor corrector participacion

Apellidos

RAPOSO TRAMONT
GOMEZ LOPEZ
LIXANDRU
TORREGO ALVAREZ
ABAJO SALCEDO
LOZANO PORRAS
TORREGO ALVAREZ
PINYOL TOMAS
AZNAR DE VARGAS
GARCIA BLANCO

MARIA DEL PILAF RANNINGER PEREZ

ALEJANDRA
NAHIR
SOFIA
LOLA

RODRIGUEZ VICENTE

LOPEZ ANTONIO
RAMIREZ PEINADO

ESTEVEZ ESCALONA

Proced.

CELC-M
CELC-M
CELC-M
CEP-M
SAMA-M
CREA-M
CEP-M
SEA-T
SAMA-M
CREA-M
CREA-M
SAES-BU
100TO-C
CEP-M
SA-LO

F2.Ncm.

2002
2007
2003
2006
2008
2006
2002
2006
2003
2007
2005
2007
2004
2005
2005

RANKING NACIONAL

3.344,73
2.563,68
1.969,50
3.116,07
3.726,14
2.092,10
2.958,69
1.801,05
2.091,60
1.946,24
2.055,62
2.437,75
1.165,73
1.108,43
1.454,87

9o | 52| g3 | 8. | BB | g5 | &¢ |.
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26/10/2024 08/11/2024 30/11/2024 24/01/2025 07/02/2025 15/03/2025 28/03/2025
1,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00
0 1 16 1.674 23 2.107 20 2.059 19 2.068 22 2.410 23 2.530
1,00 1,68 1,73 1,77 1,77 1,84 1,86
101 194 194 192 303 310 253
1,00 1,30 1,30 1,30 1,60 1,60 1,60
pos puntos pos puntos pos puntos pos puntos pos puntos pos puntos pos puntos total
0,00] 164 0,001 31 | 2.619,17f 73 1.124,54] 185 547,26] 108 @ 1.436,68] 65 | 1.821,42 7.785,32
0,00} 132 363,65 12 = 3.477,53 0,000 96 | 1.483,37 0,000 99 @ 1.368,24 7.524,58
| 0,00} 130 376,33] 14 | 3.411,80] 109 773,02) 221 370,50] 231 0,000 79 @ 161131 6.992,62
0,00 0,00} 44 881,90 0,00] 108 & 1.366,29 0,00] 128 @ 1.091,51 5.573,87
0,00 0,00} 39 933,33 0,00| 189 525,99 0,00 5.185,46
| 14 1.447,33 0,00] 38 944,41 0,00] 109 @ 1.357,13 0,00 4.896,55
0,00 0,00] 65 600,98 0,00] 164 667,03] 231 0,00] 200 4.226,70
0,00 0,00} 79 517,82 0,000 93 @ 1.514,94 0,00 3.833,80
| 0,00 0,00} 50 827,40] 121 681,44] 156 716,75 0,00 233 3.635,74
21 1.157,64 0,00] 108 384,50| 0,00] 207 435,56 0,00 3.539,44
36 334,33 0,00] 42 901,73 0,00] 255 0,00 0,00 3.291,68
0,00 0,00} 48 844,80 0,00] 247 0,00 0,00 3.282,55
51 258,91 0,00 89 467,00| 0,00 163 673,11 0,00 2.305,84
0,00 0,00} 80 512,45 0,00] 218 384,09 0,00 2.004,97
0,00 0,00] 111 372,82 0,00] 270 0,00] 0,00 1.827,69




